年　　月　　日
一般社団法人製剤機械技術学会
会　長　　草井　章　殿
製剤機械技術学会 設立25周年記念DVD
使　用　許　可　願

拝啓

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、私は御学会設立25周年記念DVDをオンライン講義としてZoomで流したく準備を進めておりますが、使用することを何卒ご許可賜りますようお願い申し上げます。
なお、使用にあたり以下を確約致します。
①教育機関が公衆送信すること

②教育機関における授業の一環として行うこと

③ログイン履歴等により閲覧者が特定されていること

④録画等により外部に漏洩しないための方策がなされていること
敬具
所属
氏名
TEL
E-mail